
ZARZĄDZENIE NR 376/23 
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN 

z dnia 3 sierpnia 2023 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania komisji egzaminacyjnych do przeprowadzenia 
postępowania egzaminacyjnego dla nauczycieli ubiegających się o awans na stopień nauczyciela 

mianowanego 

Na podstawie art. 9g ust.2, w związku z art. 91d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 
Nauczyciela (Dz. U. z 2023 r. poz. 984 i 1234) zarządzam co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 363/23 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 25 lipca 2023 r. w sprawie 
powołania komisji egzaminacyjnych do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego dla 
nauczycieli ubiegających się o awans na stopień nauczyciela mianowanego, załącznik nr 31 otrzymuje 
brzmienie jak załącznik niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Oświaty. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
z up. Prezydenta Miasta 

Zastępca Prezydenta Miasta 
 
 

Lidia Rogaś 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D7B9A58A-A961-4454-BF3F-E3D64EFC055E. Podpisany Strona 1



           
               
       
                           

                Skład Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego

Pani Nigbor-Fabisiak Monika Magdalena ubiegającej się o awans zawodowy na stopień nauczyciela

mianowanego.

Przewodniczący komisji:

1) Kowalczyk-Kołucka Adriana Urząd Miasta Szczecin - przedstawiciel organu
prowadzącego

Członkowie:

2) Sawa-Stankiewicz Krystyna Kuratorium Oświaty w Szczecinie – przedstawiciel organu
sprawującego nadzór pedagogiczny

3) Ruszniak Ireneusz Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 12

4) Chylewska-Kęsy Danuta

ekspert - studium kwalifikacyjne
z zakresu pedagogiki specjalnej (leczniczej)-
rewalidacja indywidualna
pedagogika specjalna
wychowanie przedszkolne
organizacja i zarządzanie oświatą
oligofrenopedagogika
bibliotekoznawstwo

5) Mijal Regina

ekspert - mgr pedagogiki
pedagogika szkolna
psychologia
zarządzanie oświatą

6) Jolanta Sylwanowicz przedstawiciel związku zawodowego

Załącznik do zarządzenia Nr 376/23

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 3 sierpnia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D7B9A58A-A961-4454-BF3F-E3D64EFC055E. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 376/23 PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN z dnia 3 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


